
Návod k obsluze
GMKtec NUCBOX M3



Upozornění a bezpečnostní opatření

Děkujeme, že jste si vybrali společnost GMKtec, přečtěte si prosím pečlivě 
tuto příručku a uschovejte si ji pro budoucí použití.

Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího 
upozornění. Nic v tomto dokumentu nelze vykládat jako dodatečnou záruku. 
Společnost GMKtec neodpovídá za technické nebo redakční chyby či 
opomenutí, které se mohou v tomto dokumentu objevit.

Pokud se během používání vyskytnou jakékoli problémy, kontaktujte nás 
prosím prostřednictvím e-mailové adresy uvedené v návodu k použití, vždy 
vám rádi pomůžeme.

Před použitím a obsluhou tohoto zařízení si pozorně přečtěte následující pokyny a 
dodržujte je, abyste se vyhnuli nebezpečným nebo nezákonným činnostem.

Prostředí použití
Nepoužívejte přístroj v prašných nebo vlhkých prostorách, aby nedošlo k poruše vnitřních 
obvodů;
Přístroj neumisťujte do blízkosti zdrojů tepla, jako jsou elektrická topná tělesa;
Provozní teplota této jednotky je 0-40 stupňů a normální provozní teplota je 10-90 % 
relativní vlhkosti.

Napájení
Používejte speciální nabíječku dodávanou standardně s tímto výrobkem;

Vodotěsné
Toto zařízení není vodotěsné a mělo by být skladováno na suchém místě;

Údržba
Veškeré servisní úkony provádějte u servisního pracovníka prodejce;
Nevkládejte do jednotky žádné ostré předměty; Abyste zabránili 
poškození jednotky, neudeřte do ní.

Připomínka



Před použitím se seznamte s rozhraním a tlačítky zařízení.
USB3.2

(Gen1) *2

Napájení

3,5mm
CTIA

DC
20V 5A

Port Rj45
(2.5G) USB-C

 (DP/D ATA)

HDMI
(4K@60Hz)

HDMI
(4K@60Hz)

USB2.0*1 
USB3.2
(Gen1) *1

Upozornění: Obrázky v této příručce jsou pouze ilustrativní. Specifikace 
výrobku/definice tlačítek a design se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

Informace o zařízení

Specifikace

CPU
Procesor Intel Core i5-12450H 12. generace, 7nm 
technologie, 8 jader, 12 vláken, max. t a k t  4,4 
GHz, 12 MB cache paměti

GPU
Grafika Intel® UHD pro procesory Intel® 12. generace 
( až 1,2 GHz)

RAM SO-DIMM*2 ;DDR4 3200 ;16GB/32GB, (Až 64GB,
kapacita produktu je závislá na skutečném nákupu

Úložiště M.2 2280 NVMe（PCIe x4）512GB/1TB
(Kapacita výrobku závisí na skutečném nákupu.

Síť

Ethernet Giga LAN(RJ45)*1 2500M/1000M/100M/10M

WiFi 6 802.11 a/b/g/n/ac/ax

BT BT5.2

Napájení DC IN（5,5/2,5mm）, 20V/5A

Obsah balení
Mini PC *1 + držák VESA *1 + napájecí zdroj *1 
+ kabelový manuál *1 + záruční list *1 + kabel 
Napájení střídavým proudem *1 + l HDMI *1   



1. Používejte napájecí zdroj dodaný s výrobkem;

2. Připojte monitor pomocí kabelu HDMI a ujistěte se, že je kabel HDMI vhodný;

3. Připojte klávesnici a myš;

4. Při prvním spuštění postupujte podle pokynů pro spuštění systému Windows. Během tohoto procesu 
nezapomeňte odpojit zdroj napájení. První spuštění uživatelské plochy potrvá asi deset minut, trpělivě vyčkejte;
5. Pokud se během spouštění systému nemůžete přihlásit ke svému osobnímu účtu, vypněte Wi-Fi a místní síť, 
vyberte možnost "přeskočit" a poté se přihlaste ke svému osobnímu účtu v systému;

Fotografie pouze pro informační účely

Výrobce: Shenzhen GMK Technology Co., Ltd.
Adresa: 4/F, #9 Bldg, Yifenghua Industrial Park, Huaning Rd, Longhua 
Dist, 518109, Shenzhen, Čína
(Floor 4, Building #9, Yifenghua Industrial Park, Huaning Street, Longhua 
District, 518109, Shenzhen, Čína)

Fáze připojení

Windows11 Pro

Windows11 Pro



ZJEDNODUŠENÉ EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

GMK Technology Co., Ltd. tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu 
MINI-PC, GMK-M3 je ve shodě se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU 
prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese:
https://files.innpro.pl/GMKtec

Adresa výrobce: 4/F, #9 Bldg, Yifenghua Industrial Park, Huaning Rd, 
Longhua Dist, 518109, Shenzhen, China

Rádiová frekvence: 2400~2483,5 MHz, 5000~5800 MHz
Maximální výkon rádiové frekvence: <20 dBm

INNPRO Robert Błędowski sp. z o.o. 
65c Rudzka St.
44-200 Rybnik, Polsko
tel. +48 533 234 303
hurt@innpro.pl

mailto:hurt@innpro.pl


Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou pro 
přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní 
doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. 
Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Podrobné informace o záručních podmínkách distributora / výrobce jsou k 
dispozici na adrese: https://serwis.innpro.pl/gwarancja


	Dodatek A5 CZ.pdf
	Pusta strona




